Simancas. S. de Estado. Leg. 3010.

39. Al Protector de la Orden el Provincial y Difjnidores de Portugal. 
Pidiendo que se nombre Asistente Portugués.

Eminentissime Domine, et colendissimi Près. Nos frater Antonius da 
Silua Prior Prouincialis Ordinis Eremitarum Sancti Paírjs Augustini Pro
uincia Lusitania, et Diffinitores eiusdem Prouincia infra subscripti, no- 
tum facimus eminentia vrae. R.m0 Pri. ac Paternitatibus vestris adnio- 
dum R.dis, quatenus admodum R. P. Fr. Renatus Russeo juxta ordinis sta
tuta per eos, ad quos pertiuebat electio discreti capituli generalis, electus 
fuit in disefetum istius 'Prouincia die trigésima mensis Martii huius 
anni 1645 ob renunciationem Pris, fratris Bonauentura de plagis electi in 
capitulo prouinciali celebrato anno domini 1641. cui quidem pafato ad
modum Reuerendo Pri. fri.s Renato Ruseo authoritatem, et potestàtem da- 
mus, quam cateri discreti istius Prouincia habere consueuerunt in capitu- 
lis Generalibus. Proponere vero et procurare nomine istius Prouincia 
coram Eminentia vestra, R.m° Pre. ac Paternitatibus bestris admodun R.dis 
tanquam legitimus, et suficiens procurator poterit, nostrum omnium no
mine, ea, qua sequuntur, et de facto proCurabit, cui gratam audientiam 
prastare, et postúlala concederé pro vestra benignitate digneminí; ea an
tera sunt, videlicet. Quod attento bello inter régna Portugallia, Galliarum,

quietu.de
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et Catalumniæ, creetur de nouo Pater Assistens Lusitanus pro hac Protiin- 
cia; siue unus pro his tribus Prouinciis, ex eo quod Patres Prouinciæ Cas
tellaa suspecti sunt Patribus harum Prouinciarum, et difficilis sit ad eos 
recursus super iis, quæ eueneriiit ad Prouinciarum istarum prouentum. 
Item procurabit, quod resolutio fiat per Eminentissimo Domino, et Ca
pitulo Generali super rebus, et contentionib'us congregationis Indiæ orien- 
talis; ita ut hac Prouincia Lusitana in ea possessione, et potestate remaneat, 
quae usque modo potita est, tarn in electionibus, quæ consuetæ sunt fieri de 
Prelatis, quam de cæteris spectantibus ad .optimum eiusdem congregatio
nis gubernium. Ultimo quod instanter postulet, reuocentur patentes lit- 
terae R.mi Pris Generalis Magri. Hipolyti Monti Finulensis, quibus ordi- 
nauit, ne post earum expeditionem frater aliquis huius Prouinciæ compe- 
lleretur ad missionem ad partes Orientales, si quidem experientia comper- 
tum est, illam congregationem misere labi ob defectum prædictæ missionis, 
nutare, et isque modo nutauisse. Si quid autem prætef hae quæ dicta 
sunt nomine istius Prouinciæ postulauerit, ne eius postulation! quouis mo
do satisfiat, humiliter supplicamus, Eminentiæ vræ. Rmo. Fri. ac Paternita- 
tibus vestri admodum R.dis, quibus nos, et istam Prouinciam intime in do
mino comendamus. Datum Lixbona in conuentu Sanctæ Mariæ de Gratia 
die secunda Aprilis. 1645.